Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

SISTEMA MICHOACANO DE RADIO Y TELEVISION
MICHOACAN DE OCANMPO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 01/ene./2025 Al 31/jul./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 26/ago./2025

hora de Impresién| 01:14 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
OTROS SERVICIOS GENERALES

$106,778,441.67
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$12,268,513.05
$12,268,513.05

$119,046,954.72
$119,046,954.72

$59,589,122.14
$50,589,122.14

$59,589,122.14
$59,589,122.14

$59,457,832.58
$59,457,832.58

Total del Egreso

$106,778,441.67

$12,268,513.05

$119,046,954.72

$59,589,122.14

$59,457,832.58
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$59,589,122.14
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NTRERAS BOLANOS

EGADO ADMINISTRATIVO




